MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
                             PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – CONCURSO PÚBLIC O Nº 001/2016

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público os

GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 22 de maio de 2016 , para os

cargos: 181-70 – MÉDICO CARDIOLOGISTA, 181-111 – MÉDICO DO TRABALHO,

181-124 – MÉDICO GENERALISTA - 20 HORAS, 181-75 – M ÉDICO GENERALISTA

- 40 HORAS, 181-132 – MÉDICO INFECTOLOGISTA INFANTI L, 181-139 – MÉDICO

MASTOLOGISTA, 181-88 – MÉDICO NEFROLOGISTA, 181-143  – MÉDICO

ONCOLOGISTA, 181-136 – MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL, 181-116 – MÉDICO

SANITARISTA, 181-117 – MÉDICO UROLOGISTA.

Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial de Concurso Público,

protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos, até as 15

horas do dia 24/05/2016, em duas vias (original e cópia), digitados ou datilografados,

devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo disponível

no Edital nº 001/2016 (Anexo III).

Praia Grande, 23 de maio de 2016.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO Nº 001/201 6

181-70 – MÉDICO CARDIOLOGISTA
1 B  2 A  3 D  4 C  5 A  6 D  7 A  8 C  9 B  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 B  20 C

21 A  22 C  23 C  24 B  25 A  26 B  27 D  28 B  29 C  30 D

181-111 – MÉDICO DO TRABALHO
1 D  2 B  3 A  4 D  5 A  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 C  14 B  15 B  16 D  17 B  18 D  19 A  20 C

21 B  22 D  23 C  24 A  25 D  26 A  27 C  28 C  29 B  30 A

181-124 – MÉDICO GENERALISTA – 20 HORAS
1 D  2 B  3 A  4 D  5 A  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 C  14 B  15 B  16 D  17 A  18 C  19 B  20 D

21 A  22 B  23 C  24 D  25 C  26 A  27 B  28 C  29 D  30 C

181-75 – MÉDICO GENERALISTA – 40 HORAS
1 D  2 B  3 A  4 D  5 A  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 C  14 B  15 B  16 D  17 A  18 C  19 B  20 D

21 A  22 B  23 C  24 D  25 C  26 A  27 B  28 C  29 D  30 C

181-132 – MÉDICO INFECTOLOGISTA INFANTIL
1 B  2 A  3 D  4 C  5 A  6 D  7 A  8 C  9 B  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 B  20 C

21 A  22 C  23 D  24 B  25 A  26 A  27 D  28 C  29 B  30 D

181-139 – MÉDICO MASTOLOGISTA
1 B  2 A  3 D  4 C  5 A  6 D  7 A  8 C  9 B  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 B  20 C

21 A  22 C  23 D  24 A  25 C  26 B  27 A  28 C  29 A  30 B

181-88 – MÉDICO NEFROLOGISTA
1 B  2 A  3 D  4 C  5 A  6 D  7 A  8 C  9 B  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 B  20 C

21 A  22 C  23 C  24 D  25 B  26 D  27 C  28 A  29 C  30 B

181-143 – MÉDICO ONCOLOGISTA
1 B  2 A  3 D  4 C  5 A  6 D  7 A  8 C  9 B  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 B  20 C

21 A  22 C  23 C  24 A  25 D  26 B  27 A  28 C  29 B  30 A

181-136 – MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL
1 B  2 A  3 D  4 C  5 A  6 D  7 A  8 C  9 B  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 B  20 C

21 A  22 C  23 A  24 B  25 C  26 D  27 A  28 D  29 A  30 C

181-116 – MÉDICO SANITARISTA
1 D  2 B  3 A  4 D  5 A  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 C  14 B  15 B  16 D  17 A  18 C  19 B  20 D

21 A  22 B  23 C  24 D  25 C  26 A  27 B  28 C  29 D  30 C

181-117 – MÉDICO UROLOGISTA
1 B  2 A  3 D  4 C  5 A  6 D  7 A  8 C  9 B  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 B  20 C

21 A  22 C  23 C  24 D  25 B  26 C  27 B  28 A  29 D  30 D